
Na faktuře uvádějte

Vždy č. objednávky

Objednávka č. O/o111/2o18/ODK

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : VS projekt, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Na obvodu 1100/45

IČ: 00845451 70300 Ostrava-Vítkovice

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 25385054

DIČ :

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Bank. spojení:

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

zpracování projektové dokumentace "Oprava chodníků na ul. Tlapákové a Alberta Kučery v Ostravé - Hrabůvce" a to na základě CN ze dne5.1.2018 v souladu se zadávací dokumentací Minitendru č. 04/2018, které jsou nedílnou součástí objednávky.

Datum splatnosti faktury dle rámcové smlouvy o dílo 8/0627/2017/ODK.

  

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujiciho referenta uvedenou níže do 3 dnů ode dne doručeníobjednavky.

Lhůta plnění : 60 dnů

Cena vč. DPH : 117 370,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Holenka Miroslav Ing.

miroslav.holenka@ovajih.cz

  

1 2 -01- 2018

V Ostravé dne:
Mgr. Daniel-Je“ ‘bek

vedoucího odboru dopravy a komunálních služeb .

(opráměná osoba)



Příloha č. 2

MINITENDR 04/2018

 

KRYCÍ usr NABÍDKY

 

1. Minitendr na základě Rámcové smlouvy o dílo na zpracování proteinových dokumentaci včetně

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

 

Název:

Zpracování projektové dokumentace „Opravu chodníků

u ul. Tlapikové : Alberta Kučery v Ostravi -

Hrabůvce“

 

2. Základní identifikační údaje
 

2.1 Objednatel

 

Obchodní firma nebo názelebchodniflnnanebojméma

přiimenl:
Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

  Sídlo I Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: ul. Horní 3, 700 30 Ostrava—Hrabůvka

 

IČO, mo: (10845451 , CZ00845451
 

[Osoba oprávněná za zadavatele jadmn: Mgr. Daniel Jeřábek
 

 

 

 

kontaktní osoba: Ing. Miroslav Holenka, ODK

TolJfax: +420 599 430 237

lE-mafl: aw

2.2 Zhotovitel

 

Obchodni flrma nebo název 1“ Obchodni “nm nebo Jméno a

prijmeni:
VS projekt, s.r.o.

 

Sídlo I Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Na Obvodu 45/1 100, 703 00 Ostrava-Vítkovice
 

"CO, Dlč: 253 85 054, C225385054
 

Osoba oprávněná jednatjménem či za účastníka: Ing. Miroslav Skupník, jednatel společnosti
 

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Skupník
 

Tel.!fax:

 

 

lE—mall:  skugnik.vs@seznam.cz
 

3.1 Nabídková cena v Kč

 

Cena bez DPH:
 

Zpracování MnichověMm

„Oprava chodnfiu‘: m ui. Tlapákové a

Albania Kučory v Och—avi - Hrabůvce"

   
3.2 Autorský dozor - technická pomoc Objednali

Gena včetně DPH:Samostatně DPH:

 

Cena I hod bez DPH: Samostatně DPH: Cena ! hod včetně DPH:

 

 Hodinová sazba za výkon autorského

zaru v Kč bo: DPH (jedni » o

hodinovou um, mmmm.mm

souvluilcl náklady ; komunitou pomool,

u. cestovné, náklady na PBM, otravné

apod.). Zájmoc uvede částku za Into

Ihodlnovou sazbu.

 

 

 

4. Lhůta realizace v kalendářních dnech (max 90 dnů)

 

 

ILhůta maliuce díla    

5. Osoba oprávněná jednat jménem či za účastník?

 

IPodpis osoby oprávněné jednat iménem čl za účastníka:

J:
 

Titul, iméno. příjmení:

“1310ng
Ing. Miroslav Skupník I' *

 

|Funkce: icdnatcl společnosti NaM $151!”. 703 coMM
 

Datum:   
5.1.2018 “* "gmm—WWT“

»Enn»
 

»1/1

56: 25385064. no: 02252125054



(l..—"53353 $tatutární město Ostrava

Šíře; Uřad městského obvodu Ostrava-Jih

“ŽL“ odbor dopravy a komunálních služeb

Naše značka: JlH/102486/17lODK/Hol

Vyřizuje: Ing. Miroslav Halenka

Telefon: +420 599 430 237

Fax:

Email: miroslav.hoíenka©ovajih.cz

ID datové schránky: 253brdz

Datum: 19/12/2018

Přílohy: 9

Mlnítendr č. 04/2018

Název: Zpracování projektové dokumentace „Oprava chodníků na ul. Tlapákové a Alberta Kučery v

Ostravě - Hrabůvce“

Popis záměru: V současné době jsou chodníky na ul. Tlapákové a ul. Alberta Kučery ve velmi špatném
stavu. 2 tohoto důvodu je nezbytné provéstjejich opravu v rozsahu dle přiložené situace.

Stávající kryt chodníků z litého asfaltu popř. z asfaltového betonu bude odstraněn. Předpokládá se, že pod

krytem chodniku se nachází podkladní vrstva z prostého betonu, která bude rovněž odstraněna. Podloží

bude v případě potřeby lokálně sanováno.

Nová konstrukce chodníku bude z ŠD 0/32 a zámkové dlažby tí. 6 cm šedé, typu kost. kladené do pískového
lože. V místech. kde je přechod pro chodce či místo pro přecházení, bude provedena úprava chodníku tak,
aby vyhovovala vyhlášce č. 398/2009 Sb. 0 obecných technických požadavcích zabezpečující bezbariérové

užívání staveb. Reliéfní prvky budou : dlažby tl. 6 cm červené 10 x 20 cm (typu Holland apod.).

Všechny obrubníky budou osazeny do správné polohy. Poškozené obrubníky budou nahrazeny novými.
Podél cesty budou žulové obrubníky K83, podél zeleně betonové obrubníky tí. 10 cm. Příčný spád chodníku

by měl být max 2 %. Chodníky by měly být spádované do cesty.

V rámci opravy chodníků budou rovněž opraveny všechny uliční vpusti, které jsou dnes umístěny v chodníku

a tvoří je poklop DN 600 a betonové prvky, které jsou v současné době ve velmi špatném stavu. Nové uliční
vpusti budou umístěny rovněž v chodníku a budou včetně zápachové uzávěry. V rámci projektové přípravy

bude prověřen stav jednotlivých přípojek k uličnlm vpustem a jejich zaústění do kanalizace - vpřípadě

potřeby budou přípojky opraveny.

Podmínky zpracování projektové dokumentace:

Jedná se o stavební úpravy a činnosti, které nevyžadují ohlášení dle §15 vyhlášky č. 104/1997 Sb.

Bude vypracovaná projektová dokumentace pro provedení stavby. která bude obsahovat vše nezbytné

k správnému provedení stavby včetně vytyčovaclho výkresu, dokladové části (vyjádření správců dotčených

inženýrských sítí), rozpočtu nákladů a slepého rozpočtu, a to ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x na CD

ve formátu dwg. ipdf, popř. xls. Rozpočet nákladů bude zpracován tak, aby splňoval požadavky stanovené

zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon o VZ") & vyhláškou č. 169/2016 Sb., o

stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce.

Dokumentace musí být v souladu s obecně závaznými právními atechnickými předpisy, podmínkami

stanovenými v Minitendru a požadavky Objednatele (předpokládá se rozdělení na dílčí části).

Součástí předmětu plnění je výkon AD, který bude probíhat od zahájení stavby až do předání dila

Objednateli, a který bude vykonáván na výzvu Objednatele. Rozsah činnosti AD je dán přílohou o. 5

technických kvalitativních podminek č. 1 vydané Ministerstvem dopravy, odborem pozemních komunikací.

Horol791/3. 700 39 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 {x it;-_ 7; 'n 43 *t 22 f.
lDdatové schránky zsabrdz gt czcos45451 \; „:.-: ,: . *.. x „za

Strana 122 www.ovajlh.cz íslo účtu_

OSTRAVA-JIH



Součástí tohoto Minitandru je situace. na které jsou označeny jednotlivé chodníky, které má Objednatel
v plánu opravit. Celková plocha chodníků je cca 4 800 m2.

Požadované Doba provedeni Díla: Objednatel stanovuje na max. 90 kalendářních dnů od zahájení díla.

Předpokládaný termín plnění: 01/2018 - 04/2018

Způsob hodnoceni nabyli;

Nabídka bude hodnocena podle ekonomické výhodnosti bodovací metodou.

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě shodnosti bodového ohodnocení uchazečů umístěných na 1. až 3.
místě vybrat nabídku s nižší nabídkovou cenou.

Kriteria hodnocení nabídky vč. jejich váhy

1. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH
50 %

2. Celková lhůta realizace v kalendářních dnech od zahájení díla ' _ „ 40 %.

3. Autorský dozor - technická pomoc Objednatell
10 %

Lhůta pro podání nabídek

Zadavatel stanovuje lhůtu pro podání nabídek 20 kalendářních dnů.

Po n ro ánlnabídk

Listinnou nabídku je možno zaslat postou, popř. jiným přepravcem zásilek nebo domčit osobně na adresu:
Statutaml město Ostrava. městský obvod Ostrava — Jih. Horní 791/3. 700 30 Ostrava-Hrabůvka, odbor
správních činností - podatelna. budova A, přízemí. kancelář dveře č. 004 v wchto úředních hodinách:

Pondělí, středa. čtvrtek: 8:00 - 1 7:00

Úterý 8:00— 15:00

Pátek: 8:00 — 13:00.

Zde bude nabídka převzala nejpozději v termínu do a. 1. 2018 do 11:00 hod.

Nabídku doručte v řádně uzavřené obálce, opatřené na uzavření razítkem a označené adresou zadavatele,
adresou uchazeče a nápisem:

flMEOTEVIRAT - MINITENDR 04/2018 - Zpracování projektové dokumentace „Oprava chodníků na ul.
Tlapákové a Alberta Kučery v Ostravě - Hrabůvce“

Přílohy: 1I Situace

2! Krycí list nabidky

 

Mák umrel Jeřábek

ved c' odboru dopravy

a koni nálních služeb

Horni 791/ 3. 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 ,;“s') (£ ' “b r.-„ \;; „1.31 li
ro datové schránky 2s3brdz orc czooa45451 h. » «fr l I'.. N) :'(—g . uStrana 2 z 2 www.ovajlh.cz

Číslo účtu_
OSTRÁNA—JIH



 


